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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31423016P

2. Data e Regjistrimit 23/02/2023
3. Emri i Subjektit Apex Smart Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr 9, Rruga “Reshit 
Petrela”, Zona Kadastrale 8330, Numri pasurise 7/520/Nd-
N2, Tirane 1001
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, organizimin dhe dhenien e sherbimeve te 

contact center per llogari te saj dhe te paleve te treta si 
nepermjet telefonatave ashtu edhe nepermjet mesazheve, 
postes elektronike, catit, kanaleve sociale, faqeve te 
internetit; si dhe dhenien e sherbimeve te shitjes nepermjet 
telefonit, shitjes online te quajtur e-commerce, 
telemarketingut, rikuperimi i kredive, kerkimet e tregut, 
kujdesi ndaj klientit, dhe cdo gje tjeter qe lidhet me 
konsumatorin perfundimtar, me te gjithe veprimtarite e 
lidhura me permbushjen e sherbimeve si me siper. 
Organizimin dhe menaxhimin e pasurive te paluajtshme per, 
perfshire blerjen, mirembajtjen, marrjen dhe dhenien me qira 
te vendeve te punes te organizuara dhe jo te organizuara. 
Dhenien e konsulences teknike per shoqerite tregtare, lidhur 
me veprimtari tregtare te kryera nga to, duke iu referuar ne 
menyre te vecante kontrollit te menaxhimit dhe te 
konsulences drejtuese. Konsulence ne fushen e informatikes 
per strategjine, projektimin, zhvillimin, kolaudimin, zbatimin 
dhe mirembajtjen e cdo zgjidhje hardware dhe software; 
ofrimin e sherbimeve per perpunimin dhe ruajtjen e te 
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dhenave te cdo lloji dhe natyre per palet e treta, duke 
perfshire organizimin dhe menaxhimin e skedareve 
kompjuterike, te qendrave te perpunimit te te dhenave, 
kryerjen e praktikave administrative te tilla si depozitim dhe 
kerkese te certifikatave ne cdo zyre dhe / ose organ publik; 
projektimin, realizimin, tregtimin dhe dhenien ne perdorim te 
programeve kompjuterike; projektimin, realizimin, 
mbledhjen e informacionit nga bota e internetit per krijimin e 
bazave te te dhenave {data base) dhe te shfrytezimit te tyre 
per qellime tregtare nepermjet grumbullimit, menaxhimit dhe 
ri shitjes se informacionit dhe te profileve te Klienteve. 
Trajnime profesionale ne te gjitha fushat e mesiperme duke 
mos u limituar vetem ne to. Pergatitjen, prodhimin, 
realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve 
sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese online. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje çfaredolloj veprimtarie tjeter 
te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me legjislacionin 
Shqiptar.
Irsid Salku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2023                Deri: 14/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvisjonSalku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArnoldKovaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IrsidSalku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Apex Smart Solutions
E-Mail: apexsmartsl@gmail.com  
Telefon: +355696715555  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-082483-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42C54C0-9933-4D14-A824-19348F1B9E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024019D2-B425-428B-AF41-360D42B80415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A847BB0-340E-4A42-9569-A8FB4707C00B

